
交通規制（5：30～10：30の間は車両通行及び通り抜けができません） 車両侵入不可 迂回方向

一方通行の解除区間（5：30～10：30の間、一方通行の解除を実施します）
※広小路御園・広小路堅三蔵の交差点については東進方向からの右折は通常通り出来ませんのでご注意ください。

ご協力のお願い この度、｢錦通｣にて、下記の日程で撮影をさせて頂くことになりました。多大なるご迷惑をおかけすることに
なるかと思いますが、何卒ご理解とお力添え賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

■実施日 ２０２１年１０月２４日(日) 天候予備日：１０月３１日(日)

■規制時間 午前５時３０分～１０時３０分 （総規制時間：５時間）

××

車両通行規制図


